АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2015                                                                                                             № 448
г.Алейск

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению архивным отделом Администрации Алейского района Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа», утвержденный постановлением Администрации Алейского района от 11.03.2011 № 189

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях эффективной реализации муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа»,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению архивным отделом Администрации Алейского района Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа», утвержденный постановлением Администрации Алейского района от 11.03.2011 № 189 следующие изменения:

          - пункт 6 изложить в следующей редакции:

« Муниципальную услугу по исполнению запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их прав и свобод, поступающих из-за рубежа предоставляет архивный отдел Администрации Алейского района Алтайского края».
Место нахождения архивного отдела и его почтовый адрес: пер. Парковый,70, г.Алейск, 658130
График работы: с 8-00 до 17-00 (в пятницу с 8-00 до 16-30), обед с 13-00 до 13-55  по местному времени, кроме выходных, праздничных дней.
Телефон: (38553) 22-2-71.
Адрес электронной почты: alsadminl@dsmail.ru
Адрес официального сайта Администрации Алейского района www.aladm.ru

- пункт 20 изложить в следующей редакции:
«Прием заявителей осуществляется заведующим Отделом, иным уполномоченным должностным лицом Отдела  на 1 этаже, в рабочем кабинете Отдела               (кабинет № 1,2)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Администрации района Е.А. Тюрину.

Глава Администрации района                                                                      С.Я. Агаркова

Управляющая делами

Администрации района

_________Е.А. Тюрина

Заместитель заведующего

юридическим отделом

Администрации района

__________________Р.Ю. Шушаков

И.Н. Шаульская

22 2 71